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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31729016I

2. Data e Regjistrimit 29/05/2023
3. Emri i Subjektit ABA HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Ndërtesa nr. 12, 
ABA Business Center, Njesia Administrative nr.2, Tiranë, 
Shqipëri. Nr. Pasurie 7/52-N9 , Zona Kadastrale 8160. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit (Shoqëria do të kryejë në territorin e Republikës së 
Shqipërisë apo jashtë saj aktivitetin e mëposhtëm 
(i)Themelimi dhe krijimi i shoqërive dhe sipërmarrjeve 
shqiptare dhe të huaja si dhe pjesëmarrja në to, administrimi 
dhe drejtimi i shoqërive tregtare dhe sipërmarrjeve vendase 
apo të huaja;  (ii)Marrja pjesë në shoqëri e bashkime 
shoqërish të themeluara apo në themelim e sipër që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin, apo i shërbejnë 
rritjes së mëtejshme dhe arritjen e qëllimeve të Shoqërisë; 
(iii)Në përputhje me legjislacionin shqiptar, me qëllim 
arritjen e objektivave të mësipërme, Shoqëria mund të kryejë 
çdo transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme apo ato të 
paluajtshme, si dhe të kryejë çdo aktivitet tregtar, financiar, 
përfshirë titujt, të vendosë pengje dhe barrë hipotekare mbi 
kuota/aksione të shoqërive të krijuara ose ku ajo është 
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pjesëmarrëse; aktivitete këto të konsideruara si të dobishme 
apo të nevojshme për të arritur qëllimet e Shoqërisë, dhe të 
shoqërive e sipërmarrjeve të themeluara/krijuara, apo në të 
cilat Shoqëria fiton pjesëmarrje, në përputhje me objektin e 
veprimtarisë së saj të cituar më sipër si dhe çdo veprimtari 
tjetër të lejuar nga ligji.  
Bashkim Ulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2023 Deri: 10/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ahmet Ulaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bashkim Ulaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Astrit Ulaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

NDD15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve Para: 1.000,00 Natyre: 
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1,0015.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABA HOLDING
E-Mail: info@abaholding.al  
Telefon: +3554450700  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-118773-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132873-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("info@gener2.al")          u be            ("info@abaholding.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313811-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ABAHolding_ShenimetShpjegueseV.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarABAHOLDING.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiAsamblese_ABAHolding_V.pdf

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479355-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362503C5-8684-40D7-91B3-37BC81D57B2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB5F363-B684-485A-8890-F4EC1DC33ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1833D020-0FBE-4255-B4BF-BD49A9DA5A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02952C2B-46BE-4C39-BD30-7F4D5F9F459B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3DED2C-5F67-4206-90BB-E017EE883406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364ED7AD-BCD8-43DB-BB33-53D1A42E2E99
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsamblese_ABAHolding_V.pdf
VendimiiAsamblese_ABAHolding_V.pdf
ABAHolding_ShenimetShpjegueseViti.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarABAHOLDING.xlsx

23/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563112-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.01.2026 i cili miraton vendosjen 
e 1% të kapitalit që zotëron z. Bashkim Ulaj në shoqërinë e re “NDD” SHPK.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ulaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ulaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("34,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NDD")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "1.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576372-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 09.02.2026 për miratimin e 
statutit të ri të shoqërsë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19655E49-63F0-4312-92A2-5039C98EC1A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48A63E5-CED5-4D44-A23E-B30A04696C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6390E62C-8634-4E77-BC90-D8E0A1B7256C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0802063F-652A-4710-946A-60525D41AD49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C364A50-11A2-4A8F-A275-3ABB9803F74D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C449ECB4-C040-4662-85BD-54621A6F5580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1909A8-6542-4CC3-B1F0-0D8D82F3FA6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C059C66-6377-4712-9566-E1485A623CA8
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Datë: 26/03/2026


